
Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Informatika dhe 

Teknologjitë e 

Komunikimit                                          

(Grupi 1 + 2)

Burimet Themelore 

të Energjisë (L)                            

(Grupi 1) 

Matematike I  (L)                                        

(Grupi 1 + 2)

Matematike I  (U.N)                                         

(Grupi 1 + 2)

Profesori/asistant
Dr.Sc. Besnik Skenderi Dr.Sc. Kadri Kadriu

Dr.Sc. Drita Qerimi Dr.Sc. Drita Qerimi

Javë 12 jave 12 jave 12 jave 12 jave

Klasa/Vendi
D-104 D-104 D-138 D-138

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Bazat e Inxhinierisë 

Elektrike (L)                           

(Grupi 1) 

Fizike                                                                

(Grupi 1)                                        

Dizajni 

Inxhinierik dhe 

CAD               

(Grupi 1)

Burimet 

Themelore të 

Energjisë (L)                     

(Grupi  2)

Bazat e Inxhinierisë 

Elektrike (L)                         

(Grupi 2)

Profesori/asistant Dr.Sc. Armend Ymeri Dr.Sc. Nexhmi Krasniqi

Dr.Sc. Mevludin 

Shabani
Dr.Sc. Kadri Kadriu

Dr.Sc. Armend Ymeri

Javë 12 Jave 12 jave 12 jave 12 jave 12 Jave

Klasa/Vendi A-205 A-205 A-215

LAB IE - I 202/ 

Campus LAB IE - I 202/ Campus
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Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve

Fakulteti Inxhineria e Energjisë, Programi: BSc - Inxhinieria e Energjise

Viti akademik 2024/2025

Semestri Dimror 



Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 11:25 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-18:25

Lënda

Bazat e Inxhinierisë 

Elektrike (U.N)          

(Grupi 1) 

Bazat e Inxhinierisë 

Elektrike (U. L)                    

(Grupi 1) 

Gjuhe Anlgeze I                                                           

(Grupi 1 + 2)

Bazat e 

Inxhinierisë 

Elektrike (U.N)              

(Grupi 2) 

Bazat e Inxhinierisë 

Elektrike  (U.L)                                                                             

(Grupi 2)

Profesori/asistant Dr.Sc. Agron Bislimi Dr.Sc. Agron Bislimi Dr.Sc. Donjetë Latifaj Dr.Sc. Agron Bislimi Dr.Sc. Agron Bislimi

Javë 12 jave 12 jave 12 jave 12 jave 12 jave

Klasa/Vendi

LAB IE - I 202/ 

Campus LAB IE - I 202/ Campus

LAB IE - I 202/ 

Campus

LAB IE - I 202/ 

Campus LAB IE - I 202/ Campus

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 13:25 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40 - 19:10

Lënda

Fizike                                                            

(Grupi 2)

Dizajni Inxhinierik 

dhe CAD                                      

(Grupi 2)

Profesori/asistant
Dr.Sc. Nexhmi Krasniqi Dr.Sc.Mevludin Shabani

Javë 12 jave 12 jave

Klasa/Vendi A-210 A-210

Ora 09:00 - 10:30 10:40 - 12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30 17:40-19:10

Lënda

Profesori/asistant

Javë

Klasa/Vendi

E
 E
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jt

e
E

 P
re
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te

E
 M

ër
k

u
rë

Salla D - Objekti Dukagjin

LAB IE I202 - Objekti Campus

Salla A - Objekti në Emshir

Legjenda:



Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve


